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- Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojego miasta – tymi słowami młodzieżowi
radni Krakowa ślubowali podczas pierwszej sesji Młodzieżowej Rady Krakowa X kadencji, która odbyła się 17
października w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Pierwszą sesję MRK prowadził Rafał Komarewicz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. Uczestniczyli
w niej również: Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radni Łukasz Sęk i
Dominik Homa.

- Cieszę się, że krakowska młodzież upowszechnia ideę samorządową w środowisku lokalnym, chętnie
poszukuje nowych rozwiązań, kształtuje u swoich kolegów i koleżanek właściwe postawy obywatelskie
oraz angażuje ich do działania i brania czynnego udziału w życiu miasta. Młodzieżowa Rada to cenna
inicjatywa, wspaniała lekcja współpracy i samodzielności, pozwalająca zaprezentować swoje
umiejętności i zdobytą wiedzę oraz dająca możliwość wykazania się dojrzałością i aktywnością w
rozwiązywaniu istotnych kwestii i problemów. Jest również wyrazem empatii wobec tych wszystkich,
którym pomoc i wsparcie są szczególnie potrzebne – mówił do młodych radnych Rafał Komarewicz,
Przewodniczący RMK.

Młodzieżowa Rada Krakowa X kadencji liczy 52 radnych. Nabór do Młodzieżowej Rady Krakowa
prowadzony był we wrześniu. W jej skład mógł wejść jeden przedstawiciel szkoły ponadpodstawowej
znajdującej się terenie Krakowa. Zgłoszenia dokonywał dyrektor placówki, po uprzednim
przeprowadzeniu wyborów do Młodzieżowej Rady Krakowa przez Samorząd Uczniowski.

Młodzieżowa Rada Krakowa została powołana uchwałą Rady Miasta Krakowa z 19 lutego 2014 r. w
celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży. Misją Młodzieżowej Rady
Krakowa jest kształtowanie postaw prospołecznych, obywatelskich, demokratycznych i patriotycznych
poprzez m.in.: rozwijanie, wspieranie i upowszechnianie idei samorządności wśród młodzieży,
promowanie idei społeczeństwa obywatelskiego, upowszechnianie zasad działania samorządu
terytorialnego wśród młodzieży, inicjowanie, wspieranie i koordynowanie samorządowej działalności
młodzieży, rozpoznawanie i reprezentowanie interesów młodzieży wobec instytucji publicznych i
pozarządowych, organizację aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym, integrację i
współpracę środowisk młodzieżowych na terenie Miasta Krakowa.

Uchwała nr XCVII/1449/14 RMK z 19 lutego 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D20086%26typ%3Du

